
Grand Berlin & Prag & Nurnberg
Turu - Tüm Kültür Turları Dahil

(3 Aralık)
Berlin – Postdam – Dresden – Prag - Rothenburg Ob Der Toubere – Nurnberg

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1729) I İstanbul Havalimanı - Berlin
18:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1506) I Nurnberg - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Berlin, Postdam, Dresden, Prag, Rothenburg Ob Der Toubere, Nurnberg

PROGRAM



Grand Berlin & Prag & Nurnberg Turu

THY İLE NOEL ZAMANI

"En Gözde Noel Pazarlarını ziyaret"

Tüm Kültür Turları Dahil !!!

Almanya ve Çekya ‘nın En Gözde Şehirlerinde Noel Zamanı Muhteşem Bir Deneyim!

  Berlin – Postdam – Dresden – Prag - Rothenburg Ob Der Toubere – Nurnberg

 

1 Gün: İstanbul – Berlin

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali THY Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1729 sefer sayılı uçağı ile saat 11:10’da Berlin’e hareket. Saat
12:05’de Berlin’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından rehber yönlendirmeleri ile Berlin Şehir
Turu için aracımızda yerimizi alıyoruz. Berlin turunda göreceğimiz yerler arasında; Kurfürstendamm, Reichstag,
Tiergarten, Checkpoint Charlie, Bradenburg Kapısı, Postdamer Platz, Gemaldegalerie, Neue Nationalgalerie,
Berlin Filarmoni Orkestrası, Kreuzberg, Schöneberg, Charlottenburg, Berlin Olimpiyat Stadyumu ve Doğu
Berlin'de ise Unter den Linden, Alexanderplatz, Nikolaiviertel, Prenzlauer Berg bulunmaktadır. Şehir turumuz
sonrası Berlin Noel Pazarını ziyaret ediyoruz.Turumuzun bitiminde geceleme Berlin veya civardaki otelimizde.



2 Gün: Berlin – Postdam – Sanssouci Sarayı – Dresden – Prag 

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Potsdam Souici Turu’nu bir arada gerçekleştiriyoruz. İlk durağımız
Potsdam & Sans Soucı. Potstdamer Platz ve çevresi ile Sanssouci Sarayı, Berlin'e yarım saat (45 km) mesafedeki
bu tarihi Alman Kenti Unesco Dünya Mirası Listesindedir. Şehir % 75 yeşil alan ile %25 binalar ve caddeleri
içerir. Potsdam 'da yaklaşık 20 göl ve nehir vardır. Sanssouci Sarayı, Dikilitaş, Brandenburg Kapısı, Nikolai
Kilisesi, Tarihi Değirmen Ende, Rus kolonisi Aexandrowka, Fransız Kilisesi, St. Peter und Paul kilisesi, Potsdam
turumuz esnasında görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitiminde Dresden Turu için hareket
ediyoruz.Elbe kıyısındaki, Kuzeyin Floransası denilen, Almanya’nın Saksonkarya eyaletinin merkezi Dresden’i
geziyoruz. Zwinger’in Barok Bahçeleri, Semper Opera Binası, Kraliyet Sarayı, Frauenkirche ile Goethe’nin
Avrupa’nın balkonu dediği terası görüp, Dresden şehir turumuzu tamamlıyoruz. Ardından Prag ‘a ulaşıyor ve
otelimize yerleşiyoruz. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından isteğe bağlı aktivite olarak
düzenlenecek olan Çek Gecesi Turu ‘na katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarında Çekya’ya özgü müzik, folk
danslar eşliğinde Çek mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Geceme Prag ‘daki
otelimizde.



3 Gün: Prag 

Sabah kahvaltısının ardından Prag Şehir Turu 'na çıkıyoruz. Prag Şehir turumuzda Hradcany Kale Bölgesi,
Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri
bünyesinde barınan St.Vitüs Katedrali, Simyacılar Sokağı, Franz Kafka’nın Evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter
Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, Eski Şehir Meydanı, 15.
yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik Saat Kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler
arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman veriyoruz. Prag her zamankinden daha muhteşem ve ufuk
çizgisi bir peri masalından koparılmış gibi görünmektedir. Süslenmiş meydanlar, Kurabiye kokulu standlar, Mini
İçecek standları ve hediyeliklerle bir masaldayız. Akşam rehberiniz tarafından isteğe bağlı aktivite olarak
düzenlenecek olan Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu. Prag’ın muhteşem gece manzarasını,
köprülerini, ışıklandırılmış bir biçimde müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Geceleme Prag ‘daki
otelimizde.



4 Gün: Prag - Rothenburg Ob Der Toubere – Nurnberg

Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra Prag ‘a veda ediyoruz. Romantik Yol ‘un en önemli noktası olan 
Rothenburg Ob Der Toubere doğru hareket edeceğiz. Hiçbir yerde Orta Çağ mimarisi burada olduğu gibi
günümüze kadar korunmamıştır. Burayı gezerken herkesin aklında aynı soru belirecek “Zaman mı durdu?” Eski
Evleri, Sessiz Mekanları Köşeleri, İş Kuleleri, Fıskiyeleri, Kapıları, Setleri, Depoları, Şarap Evleri, Eski Kapılar ile
şehri gezerken geçmişe bir yolculuğa çıkabilirsiniz. Fotoğraf çekmeye, video çekmeye doyamayacağınız
sokaklara veda vakti geliyor. Bavyera Eyaleti ‘nin 2.Büyük şehri olan Nürnberg ‘e hareket ediyoruz. Varışımız
sonrasında Almanya’nın en büyük Noel pazarlarından biri olan Nurnberg Noel pazarını ziyaret
ediyoruz.Geceleme Nurnberg veya civardaki otelimizde.



5 Gün: Nurnberg – İstanbul 

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Nürnberg Panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tarihi
Şehrin Günümüze Kadar Korunmuş İhtişamlı Surları ve Gotik Tarzdaki Kiliseleri, İmparatorluk Şatosu ve Adalet
Sarayı, Schoner Brunner, St. Sebaldus Kilisesi, Zeplin Yürüyüş Alanları, Fleischbrücke (Fleisch Köprüsü),
Nürnberg Opera Binası bulunmaktadır. Turumuz ve serbest zaman sonrası havalimanı transfer oluyoruz.Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1506 sefer sayılı uçağı ile saat 18:50’de
İstanbul’a hareket. Saat 23:50’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle …



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul –Berlin , Nurnberg – İstanbul Uçuş Biletleri

Araçlarla Ulaşımlar ve Programdaki Belirtilen Turlar

3 veya 4* Otellerde 1 Gece Berlin, 2 Gece Prag, 1 Gece Nurnberg olmak üzere 4 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

Rehberlik Hizmeti

Berlin, Prag, Nurnberg Şehir Turları

Prag ‘da Dolu Dolu Tam Gün Şehir Turu Yapma İmkanı

Şehirler Arası Ulaşımlar

Tüm otoban otopark ve check point ücretleri

Potsdam & San Souici Turu

Dresden Turu

Romantik Yol, Rothenburg Ob Der Toubere Turu

Berlin Noel Pazarı

Prag Noel Pazarı

Nurnberg Noel Pazarı 

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Şehir vergileri(kişi başı 40 EUR varış anında rehbere ödenir)

Rehber tarafından organize edilen turlar

Tüm kişisel harcamalar

Ekstra turlar

Öğle ve Akşam Yemekleri

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı 5 EUR)

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası



Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize



uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/grand-berlin-prag-nurnberg-turu-tum-kultur-turlari-dahil-3-aralik-3528
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 19-06-2025 10:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/grand-berlin-prag-nurnberg-turu-tum-kultur-turlari-dahil-3-aralik-3528

